3878-10

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2010 № 2125

О проекте закона Пермского края "О стипендиальном
обеспечении и дополнительных формах материальной
поддержки обучающихся в общеобразовательных
учреждениях, образовательных учреждениях начального
и среднего профессионального образования"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О стипендиальном

обеспечении и дополнительных формах материальной поддержки

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, образовательных

учреждениях начального и среднего профессионального образования" в

первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Клепцин
Сергей Витальевич

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Кашин
Игорь Леонидович

 заместитель председателя комитета по
политике развития территорий и
общественной инфраструктуры

Кобелев
Виктор Николаевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономической политике и
природопользованию

Макаров
Павел Аркадьевич

 член комитета по бюджетной и налоговой
политике

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 председатель комитета по государственной
политике и местному самоуправлению

Карпушева
Наталья Петровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Косвинцева
Татьяна Владимировна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

3878-10

2

Вотинцев
Николай Викторович

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Миков
Павел Владимирович

 Уполномоченный по правам ребенка в
Пермском крае

Шамсиев
Ринат Альбертович

 председатель комиссии по образованию,
трудоустройству и досугу молодежи
Молодежного парламента при
Законодательном Собрании Пермского края

Шабурова
Ольга Вячеславовна

 заместитель министра образования
Пермского края

Энгельман
Лариса Владимировна

 начальник отдела финансов образования и
культуры Министерства финансов
Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 31.05.2010.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Чупраков В.М.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин